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Sayın Kongre Katılımcıları, 

Kongremiz,  25 Mart 2021 Perşembe günü başlıyor. Bildirisi kabul edilen ve kongreye 

katılmak isteyen üyelerimiz 1- 8 Mart tarihleri arasında kayıtlarını yaptırabilirler.  

Kongre web sayfasında da belirtildiği gibi tüm oturumlara katılmak ve bildiri sunmak isteyen 

katılımcılar 250. TL kayıt ücreti yatıracaklardır. Ancak, Dernek üyesi olup 31 Aralık 2020 

tarihine kadar üyelik aidatlarını ödemiş olan üyeler ile ve Burdur MAKÜ öğretim elemanları 

ise 200 TL yatıracaklardır. Üniversite öğrencileri 100 TL,  dinleyici olarak katılmak isteyenler 

ise 50 TL yatıracaklardır. Çalıştaya katılacaklar 100 TL yatıracaklardır. Kongreye bildiriyle 

katılacaklar çalıştay için ücret ödemeyeceklerdir. Katılmak isteyenler mutlaka bu isteklerini 

19 Mart 2021 Cuma gününe kadar kenandemir@mehmetakif.edu.tr adresine bildirmeleri 

gerekmektedir. Kontenjan 50 kişiyle sınırlandırılmıştır.  

Aşağıda İBAN numarası verilen İş Bankasına yatırılacak kongre ücretleri için Dernek Mali 

Müşaviri aracılığı ile e-fatura verilecektir. E-Fatura almak isteyenler 

muhasebe@irfanunver.com adresine girip “Ad Soyad” ve “TC Kimlilk numara”sını yazıp e-

posta ile başvurduğu takdirde anında e-faturanız e-posta adresinize gönderilecektir.  

EPÖDER  

Yönetim Kurulu 

Banka bilgileri 

Kongre Kayıt Ücretleri Türkiye İş Bankası  Emek /Ankara Şubesine yatırılacaktır. 

Katılımcılar ücreti, İş Bankasında hesabı olanlar doğrudan havale ile 4207 07 52454 nolu 

hesaba adınızı ve soyadınızı ve katılım biçiminizi (bildiri/dinleyici/çalıştay şeklinde) 

belirtmeniz gerekmektedir.  

Diğer Bankalardan İş Bankasına EFT yapacakların, bir karışıklığa meydan vermemek için 

öncelikle Adını Soyadını (bildiri için “bildiri”, çalıştaya katılacaklar ad ve soyadlarınızın 

yanına “çalıştay” veya dinleyici ise “dinleyici” ibaresini eklemeyi unutmayınız) yazarak TR60 

0006 4000 0014 2070 7524 54 IBAN numarasına (Alıcı İsmi: EĞİTİM PROGRAMLARI VE 
ÖĞR) göndermesi gerekmektedir.  
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